
匯訊268
財經賽馬足彩機

▼ 香港股票價格 (請按〔股票〕並按照股票號碼查看)

匯豐控股 000005
11 : 16

115.00 0 . 00 368
114.50 99 / 434 99 / 303
115.00 17 / 120 86 / 380
115.50 114 . 50 0 . 0%
129.00 80 . 75 17 . 58
116.30 120 . 75 115 . 50

股票名稱

叫買價
叫賣價

10日平均價

當日最高
52週最高

現價

股票號碼

買盤1 人數/股數
賣盤1 人數/股數

50日平均價

當日最低
52週最低

升跌
接收時間

成交股數 (以萬股為單位M為百萬股)
買盤2 人數/股數（萬股）
賣盤2 人數/股數（萬股）
漲跌幅
市盈率 P/E
開市價

點按股票名稱進入 "相關新聞"

股票相關訊息搜尋據平安保險初步招股

文件披露, 匯控[5]旗下匯豐保

險已向平保表明, 有意行使公

司章程付予的權利, 於平保招

股時透過國際發售部份認購

0005
11:01

www.real ink .com.hk

公共訊息說明書

*

＋

+

/



中國銀龍
0 . 285

/
/

▼ 香港股票價格 -- 停牌

+ 0 . 000

0 . 2850 . 285

升跌

當日最低 漲跌幅當日最高

現價

股票號碼股票名稱

/
0 . 0%

000855
11 : 16 *

/

+

▼ 香港股票價格 --備兌認股證

匯豐比聯購
0 . 840 - 0 . 140 10M
0 . 830 14 16
0 . 840 10 45
0 . 980 0 . 830
010904 13 . 18 0 . 69
108 . 00 0 . 100 0 . 980

股票名稱

叫買價
叫賣價

行使價

當日最高
到期日

現價

股票號碼

買盤1 人數/股數
賣盤1 人數/股數

換股比率

當日最低
槓桿比率

升跌
接收時間

成交金額 (以萬股為單位M為百萬股)
買盤2 人數/股數
賣盤2 人數/股數
漲跌幅
溢價 (%)
開市價

沽=認沽 ; 購=認購

＊股票價格之成交金額、買盤及賣盤只為參考價

3 /
1 / 1 /

5 /

009076
16 : 02 *

14 . 2%-

▼ 香港股票 -- 即時走勢圖 (請按〔股票畫面〕右上角＊進入即時走勢圖)

該股票之短評

119.50
118.5

118.00

按左上角可進
入短評詳情

當日最高價
昨日收市價

當日最低價

24/8 傳競投日本消費
信貸公司近尾

24/8 傳競投日本消費
信貸公司近尾

除淨日：18/8股息：13美仙

詳盡短評及除淨日、股息

除淨日及所派股息

119 . 50

108 . 50
2103 . 9
000005 14/05 03/06 17/06

▼ 香港股票 -- 陰陽燭圖（歷史走勢圖）

圖中最高價

圖中最低價
圖中最大單日成交股數

股票號碼

陽燭：低開高收（當日升市）
陰燭：高開低收（當日跌市）

歷史走勢圖日期之範圍



＜0002＞ 11:14

HSCEI 4323 181
S&P/HKL 13346
S&P/GEM 1159 21
HSCCI 1398 38
HSCI 1672 34
HSHKCI 1774 30

國企及其他指數

+
+
+
+

升跌

頁數

國企指數
S&P港股指數
S&P創業版指數

紅籌指數
恆生綜合指數

恆生香港綜合指數

+
+

304

HS Indices
接收時間

大股數成交 87

9951 80506
9410 74814
9426 68077
9049 61264
9580 57803

排第一至第五位大股數成交股票

第一位股票資料之頁數
例: 9951號股票詳盡資料於第87頁

成交股數(以萬股為單位)

接收時間

十大股數成交

16:45 *

大金額成交 77

5 162880
16 66561
941 62774
13 55031
857 47362

排第一至第五位大額成交股票

第一位股票資料之頁數
例: 5號股票詳盡資料於第77頁

成交金額(以萬元為單位)

接收時間

十大金額成交

16:45 *

上升股票1 17

8046 +28.95
2921 +16.67
79 +14.86

8177 +14.71
290 +12.35

1 = 第1至第5位上升股票
6 = 第6至第10位上升股票

11 = 第11至第15位上升股票

排第一至第五位股票號碼

第一位股票資料之頁數
例: 8046號股票詳盡資料於第17頁

上升幅度(百分比)

接收時間

十五大上升股票

16:16 *

▼ 活躍欄目 (請按〔活躍〕並按照頁數查看)

下跌股票6 37

8048 -20.14
136 -18.18
8088 -18.18
1094 -13.44
271 -13.33

排第六至第十位股票號碼

第六位股票資料之頁數
例: 8048號股票詳盡資料於第37頁

下跌幅度(百分比)

接收時間

十五大下跌股票

16:16 *1 = 第1至第5位下跌股票
6 = 第6至第10位下跌股票

11 = 第11至第15位下跌股票

＊十五大上升／下跌認股證之顯示格式與十五大上升／下跌股票格式相同。

▼ 指數欄目 (請按〔指數〕並按照頁數查看)

▼ 指數欄目

＜0001＞ 11:14
HSI
12327 204 13.7B

H/ L / 12234
HSF 25374 348
HSU 27860 546
HSP 14837 600
HSC 5107 172

恆生指數及恆生分類指數

+
+
+
+

成交金額(以十億為單位)

升跌

頁數

恆生指數 升跌
恆指當天最高 / 最低指數

恆生分類金融指數
恆生分類公用指數
恆生分類地產指數
恆生分類工商指數

接收時間*

+
12361



▼ 期貨欄目 (請按〔期貨〕並按照頁數查看)

＜0004＞ 11:14

1. 84.50 0.25
2. 39.13
3. 15.43 0.02
4. 28.88 0.02

倫敦港股

+
+股票號碼 倫敦港股中間價

-
+

0.07

London HK Stock

5. 139.13 0.12
6. 28.43 0.02

+
+

比對港股收市價之升跌

接收時間

＜0003＞ 11:14

HSHKLI 1612 1
HSHKMI 2033
HSHKSI 1596 4
HSMLCI 1405 6

恆生（其他類型）指數

+
+

升跌

恆生香港大型股指數
恆生香港中型股指數
恆生香港小型股指數
恆生中國內地綜合指數

+
+

7

HS Indices
接收時間

<0001> 15 : 49
023 / 11 033/24 +5 HSF

13029+ 38 10616 SEP
13078 / 13004 1100 00

13066 - 8 102 OCT
13066 / 13055 4 76

恆指期貨

買入價／張數 賣出價／張數
恆指期貨現貨月指數
當天最高 / 最低指數

恆指期貨下月指數
當天最高 / 最低指數

高低水（比對現時恆指差距）
升跌（比對昨天期指收市）當天成交合約 月份
當天未平倉合約

升跌（比對昨天期指收市）當天成交合約 月份
當天未平倉合約

升跌(比對昨天國企期貨收市) 當天成交合約

＜0002＞ 10:39
H
3938

國企指數期貨

頁數

國企指數期貨(現貨月)
當天最高／最低指數

國企指數期貨(下月)
當天最高 / 最低指數

升跌(比對昨天國企期貨收市) 當天成交合約
當天最高／最低指數 當天未平倉合約

當天未平倉合約

- 1 8 AUG
月份FIECS utures

4 43
2004 / 39 44 24077

3912 - SEP51 96
8693 / 39 21 661

月份

＜0004＞ 16:04
08C VOL

30
2

恆指期權(認購證)／(認沽證)

頁數
月份

0 買入 / 賣出價

當天成交合約

Ｃ＝認購證(Call) 116
BID

324
188

0
480

90

0

86

ASK

330
194

0
500

92
37 7641

接收時間
LAST

/
/
/
/
/
/

736
118 552
120 382
122 235
124 122
126 57

最後成交價

Ｐ＝認沽證(Put)



▼ 外匯兌美元價格

外匯 市場價 格

外匯欄目 (請按〔外匯〕並按照頁數查看)▼

＜0001＞ 17:02
US BID/ASK TELERATE
YEN 105.38 105.43
SFR 1.2502 1.2507
STG 1.8369 1.8378
EUR 1.2539 1.2545
NZD 0.6962 0.6967
AUD 0.7622 0.7627

頁 數
美元兌 叫買價 / 叫賣價

日元
瑞郎
英鎊
歐羅

資料提供

澳元

接收時間

／
／
／
／
／
／

IDR - 印尼盾 KRW -韓圜 PHP -菲律賓披索
TWD - 台幣 SGD -新加坡元 THB -泰國銖
MXP - 墨西哥披索 MYR -馬來西亞幣 INR -印度盧布
HKD - 港元 CAD -加拿大元 BEF -比利士法郎

紐西蘭元

▼ 外匯交叉盤

頁 數 接收時間＜0006＞
XRATE /A TELERATE
YEN/EUR /
STG/EUR /
SFR/EUR /
EUR/YEN /
SFR/YEN /
STG/YEN /

資料提供交叉盤名稱 叫買價 / 叫賣價
日元兌歐羅
英鎊兌歐羅
瑞郎兌歐羅
歐羅兌日元
瑞郎兌日元
英鎊兌日元

YEN/SFR - 日元兌瑞郎
YEN/STG - 日元兌英鎊

EUR/SFR - 歐羅兌瑞郎
EUR/STG - 歐羅兌英鎊

STG/SFR - 英鎊兌瑞郎
SFR/STG - 瑞郎兌英鎊

15:30
B
7.7763 7.7793
1.4872 1.4882
0.6251 0.6255
129.20 129.32
80.89 80.94
190.95 191.07

＜0002＞ 17:02
US HIGH/LOW TELERATE
YEN 105.56 105.30
SFR 1.2530 1.2480
STG 1.8399 1.8347
EUR 1.2559 1.2511
NZD 0.6973 0.6933
HKD 0.7669 0.7610

頁 數
美元兌 最高叫買價/ 最低叫買價

日元
瑞郎
英鎊
歐羅

紐西蘭元

資料提供

澳元

接收時間

／
／
／
／
／
／

▼ 外匯兌港元價格

＜0008＞
HK TELERATE
YEN 72.771 / 72.821
SFR 5.177 / 5.179
STG 12.845 / 12.850
EUR 8.255 / 8.256
AUD 5.074 / 5.075

17:02頁 數
港元兌 叫買價 / 叫賣價

日元
瑞郎
英鎊
歐羅
澳元

NZD - 紐西蘭元
SGD - 新加坡元

CAD - 加拿大元
THB - 泰國銖

IDR - 印尼盾

/AB
接收時間
資料提供



陽燭：低開高收（該日升市）
陰燭：高開低收（該日跌市）圖中最高價

圖中最低價

走勢圖日期之範圍

按右上角進入第三屏

第二屏﹣即時走勢圖

昨日收市價

圖中最大單日成交金額
(以百萬元計)

第三屏﹣陰陽燭圖（歷史走勢圖）

恆生指數與國企指數走勢圖之顯示格式相同（成交金額除外）

▼ 圖表欄目 （請按〔圖表〕並按照頁數查看）

恆指走勢圖
13560 . + 43 .

12 : 36 *

0 . 3%-

按右上角進入第二屏
接收時間
指數 升跌

漲跌幅

第一屏﹣指數報價

接收時間
資料提供

現利率升跌

＜0021＞ 17:55
US T-BONDS TELERATE
US30YY 4.663% + 0.009
US10YY 4.173% - 0.010
US5YY 3.678% - 0.002
US2YY 3.180% + 0.003
TB3M 2.300% + 0.020

▼美國國庫債券孳息 / 收益率

頁 數
美國國庫債券孳息 收益率

30年期美國國庫長期債券孳息 /
10年期美國國庫票據孳息 /
5年期美國國庫票據孳息 /
2年期美國國庫票據孳息 /

3個月短期債券孳息 /

收益率
收益率
收益率
收益率
收益率

/

▼ 銀行同業拆息

接收時間
資料提供

現利率 升跌

＜0019＞ 09:53
INT-BANK R TELERATE
09:44 on 0.050% + 0.030
HK- 1w 0.140% + 0.010
Deop 1m 0.470% 0.010

3m 0.770%
-
0.000

6m 1.020% 0.000
1y 1.480% 0.030

頁數
香港銀行同業拆息

時間
香港銀行存款息口 1星期

1351

13579

12743

01/11 15/11 01/1220045

隔夜

1個月
3個月
6個月
1年

+
+
+

接收時間
資料提供

現利率 升跌

＜0020＞ 09:56
INT-BANK R TELERATE
CLOSEon 2.300% + 0.001
US- 1w 2.334% + 0.002
Libor 1m 2.520% 0.016

3m 2.692%
-
0.012

6m 2.920% 0.010
1y 3.250% 0.000

頁數
美國銀行同業拆息

時間
1星期
隔夜

1個月
3個月
6個月
1年

+
+
+

接收時間
資料提供

高／低

＜0022＞ 17:55
US T-B H/L TELERATE
US30YY 4.664 / 4.651
US10YY 4.177 / 4.157
US5YY 3.684 3.672
US2YY 3.184 3.171
TB3M 2.325 2.285

頁 數
美國國庫債券孳息

30年期美國國庫長期債券孳息
10年期美國國庫票據孳息
5年期美國國庫票據孳息
2年期美國國庫票據孳息

3個月短期債券孳息

/
/
/



12號搭8至11號馬
13號搭8至12號馬

1號搭2至7號馬
2號搭3至7號馬
3號搭4至7號馬
4號搭5至7號馬
5號搭6至7號馬
6號搭7號馬

第一場賽事
接收時間

9號搭8號馬
10號搭8至9號馬
11號搭8至10號馬 59

按左上角進入第二頁

第一屏第一頁(按左上角): 連贏賠率總覽/第三屏第一頁(按左下角): 位置連贏賠率總覽

14號搭8至13號馬

01

:
08

Q

1

29
8

29
102

38

26

9
2

42
179

31

3
74

26
105

22

69
54

11
66

25

70
71

5
12

153

334
301

182
6
13

175

784

14

634

573
644
7

10 4 37320754 38

騎師名稱
騎師磅數

第二屏(按右上角): 馬匹賠率走勢圖

史科菲 1檔 姚本輝 馬匹檔位 練馬師
133.0鎊

獨贏賠率走勢圖

6號搭8至14號馬
7號搭8至14號馬

1號搭8至14號馬
2號搭8至14號馬
3號搭8至14號馬
4號搭8至14號馬
5號搭8至14號馬

第一屏第二頁(再按左上角): 連贏賠率總覽/第三屏第二頁(按左下角): 位置連贏賠率總覽

40

96
69

41
217

25

29

98
75

34
253

32

8
514

38

109
103

70
142

41

9
606 413

10

14

52
56

26
175

23

340
11

37

225
203

96
296

86

963

1

3
2

5
6

4

Q
7

12 13 14

1號搭10至12號馬(連贏賠率 位置連贏賠率)
1號搭13至14號馬(連贏賠率 位置連贏賠率)

開賽時間
接收時間
位置賠率
(1.4至1.9倍)

1930

1.4 1.9
7.2 12
7.3 43
10 14
4.5 25

馬匹號碼名稱

獨贏賠率
1號搭2至3號馬(連贏賠率 位置連贏賠率)
1號搭4至6號馬(連贏賠率 位置連贏賠率)
1號搭7至9號馬(連贏賠率 位置連贏賠率)

16:30
-

05

31
153
38
37
12

26
25
29
14

8.0
115
9.2

22
175
40

按左下角進入第三屏 按右下角進入第四屏

按左上角進入第一屏 按右上角進入第二屏

▼賽馬欄目 (請按〔賽馬〕並按照頁數查看)

開賽日期

4.9

馬匹獨贏及位置賠率

01天福

---- - -

▼ 匯圖欄目 （請按〔匯圖〕並按照頁數查看）

YEN/US 1HR 12 : 36 *
按右上角2次進入第三屏

第一屏﹣指數報價

陽燭：低開高收（該小時升市）
陰燭：高開低收（該小時跌市）圖中最高價

圖中最低價

111.37

109.58

走勢圖時間之範圍
10/00 22/00 09/00040823資料日期（年月日）

第三屏﹣24小時外匯走勢圖及世界指數 20/15分鐘圖

YEN 1 HR - 美元兌日圓小時圖
SFR 1 HR - 美元兌瑞郎小時圖
STG 1 HR - 英磅兌美元小時圖
EUR 1 HR - 歐羅兌美元小時圖



第16頁: 賽果、連贏及位置連贏派彩

QPL 000016

第1名搭第2名 位置連贏派彩

16QIN
09:00
47.5
167.0
133.0

11-1
11-3
1-3

11-1
116.0 第1名搭第3名 位置連贏派彩

第2名搭第3名 位置連贏派彩

連贏名次(11號,1號)
連贏派彩(11號搭1號)

第19頁: 賽果連三寶及孖T派彩

DT 00001919TBL
09:00

4058
2107

1/
2/

三寶正獎派彩
三寶安慰獎派彩

94072
117816

1/
2/

第一口孖T派彩
第二口孖T派彩 12/05 賽事日期

第17頁: 賽果、三重彩及單T派彩

TRIO 000017

第1名 - 第2名 - 第3名

17TCE
09:00
- 1 - 3
502.0

- 3 1111 - 1
3274 單T派彩

第1名 - 第2名 - 第3名
三重彩派彩

第四屏第二頁:最新賽事資料

0001> 1>1000米 5�班
22:19

開跑時間 -- 19:30
快活谷 -- 草地 馬場 -- 跑道

場次>途程

賽事班次

第四屏第一頁(按右下角):最新賽事資料

0001> 1>1000米 5�班
場次>途程

22:19按左上角進入第二頁 賽事班次

第18頁:賽果及孖寶派彩

000038

孖寶派彩(正獎)

18DOUBLE
09:00

2351
47.5

11-11
2 孖寶派彩(安慰獎)

上一場第一名搭本場第1名
上一場第一名搭本場第2名 11-

第15頁: 賽果及獨贏位置派彩

PLACE 1930

名次／馬匹編號 位置派彩

15WIN
09:00
18.0
16.5
39.5

12/05

11
1
3

11
58.5 名次／馬匹編號 位置派彩

名次／馬匹編號 位置派彩

賽事日期

第1名 (馬匹編號)
獨贏派彩

1/
2/
3/



第20頁: 賽果連六環彩及三T派彩

TT 000020206UP
09:00

122524
2695

1/
2/

六環彩派彩
六環彩特獎派彩

0
265553

1/
2/

三T正獎派彩
三T安慰獎派彩 12/05 賽事日期

K

** (以上版位、格式及內容只作參考，本公司有權隨時修改，而無須另行通知) **
資料由香港交易所、德勵財富資訊(香港)有限公司(MoneylineTelerate)、
道瓊斯通訊社、中銀香港、新鴻基財經資訊有限公司及香港賽馬會提供

All information suppliers, including but not limited to the Stock Exchange of
Hong Kong Limited, endeavour to ensure the accuracy and reliability of
the information provided but do not guarantee its accuracy or reliability
and accepts no liability (whether in tort or contract or otherwise)
for any loss or damage arising from any inaccuracies and omission.

查詢電話 7668 0000

401法國/巴西
09:06

主/客 半/全場賽果
半場賽和全場主隊勝

總入球數量大細賠率

主主 主和 主客11

21
-1

4/
+3

0/

4.0

25
5.0

6.5
1.8

7.5

1-

2-
--

10
3.7

11

14
4.5

16
1.9

3.2

12

22
-2

16
4.0

26

5.5
6.5

半全場總入球總入球大細

和主 和和 和客
客主 客和 客客
0球 1球 2球 3球
4球 5球 6球 7球
超過 3球賠率 小過 3球賠率

開賽時間

總入球數量賠率

隊名 主隊 / 客隊

-3

球賽編號
星期

401法國/巴西
09:06

隊名 主隊 / 客隊

00:00之賠率

主隊勝 (入球超過4球)

0

2
1

4
+

3

7.5

9.0
7.0

81
61

26

8.5

9.0
6.5

51
19

12

11
10

51
81

26

41

29
26

81
19

101

101
81

67
151

101

波膽賠率

0:4 之賠率
1:1 之賠率
2:4 之賠率

3:2 之賠率

賽和 (各入球超過4球)
客隊勝 (入球超過4球)

球賽編號
星期

以1000為單位

接收時間

02/2005

灣仔門市

荃灣門市

香港區客務中心

九龍區客務中心

灣仔道124-126號地下3號店 (國泰新域對面)

荃灣南豐中心商場1樓A118號店

中環皇后大道中59-65號泛海大廈低層地下2號店
(入口向砵典乍街)

牛頭角鴻圖道1號22字樓（牛頭角地鐵站B6出口）

2574 2819

2417 2346

7668 0000

7668 0000#

#

# 客務中心及維修部 : 星期日及公眾假期休息

點按此處可查看客隊新聞

點按此處可查看最近對賽新聞

▼足彩欄目 (請按〔足彩〕並按照頁數查看)

401法國/巴西
09:06

球賽結果賠率(主客和)

讓球 (亞洲盤式)
讓球 (亞洲盤式)賠率

半場賽果

2.3

2.0
00 - 00

0

3.0

1.9
00 - 00

- 0.5 /

3.0

03 00

隊名 主隊 / 客隊

主隊勝 客隊勝 賽和

開賽時間
主隊勝 客隊勝

主客和、讓球主客和、賽果

球賽編號
星期

全場賽果

接收時間

點按此處可查看主隊新聞


